
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Σάπες    15/05/2023 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ     Αριθμός Πρωτ. : 3545 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ ΣΑΠΩΝ 

Παπαδήμα 2     

693 00  Σάπες     

 
    
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
 

 

 

         Ο Δήμαρχος  Μαρώνειας Σαπών 

 
      Προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής,  για την Προμήθεια με τίτλο «Ενεργειακή 

Αναβάθμιση Η/Μ Εξοπλισμού Αντλιοστασίων Ύδρευσης Δήμου Μαρώνειας-Σαπών» για το έτος 2023, 

ενδεικτικού προϋπολογισμού 4.339.557,32 € (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%). 

     Η διενέργεια του διαγωνισμού θα γίνει με χρήση της πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. μέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr. του συστήματος με αριθμό Α/Σ: 192302. 

    Η ημερομηνία δημοσίευσης του διαγωνισμού στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. ορίζεται η 17/05/2023 και 

η ημερομηνία έναρξης των προσφορών η 17/05/2023. Καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών 

ορίζεται η 12/06/2023 και ώρα 11:00π.μ. Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας δεν υπάρχει 

δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο σύστημα. 

      Η εγγύηση για συμμετοχή στο διαγωνισμό ορίζεται σε ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) του προϋπολογισμού της 

μελέτης, χωρίς Φ.Π.Α και στο ποσό 86.791,15€. 

    Η περίληψη της διακήρυξης θα δημοσιευθεί  σε δύο τοπικές ημερήσιες εφημερίδες και μια εβδομαδιαία. 

   Στην Δημοπρασία μπορούν να λάβουν μέρος αναγνωρισμένα φυσικά και νομικά πρόσωπα που ασχολούνται με 

εμπορική ή βιομηχανική ή βιοτεχνική δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της προμήθειας και της 

υπηρεσίας.  
      Το σύνολο των τευχών του διαγωνισμού θα βρίσκονται αναρτημένα στην ιστοσελίδα του Δήμου στη διεύθυνση 

www.dimosmaroneiassapon.gr 

           

 

 

Ο Δήμαρχος  
 

                                                               Κωνσταντίνος Χαριτόπουλος 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.google.gr/imgres?imgurl=http://ep-kalymnou.nad.gr/site_photos/ethnosim.gif&imgrefurl=http://ep-kalymnou.nad.gr/deltio_typou_05_09_07.html&h=114&w=120&sz=6&tbnid=6KuDpWL-iJyAbM:&tbnh=84&tbnw=88&prev=/images?q=%CE%95%CE%98%CE%9D%CE%9F%CE%A3%CE%97%CE%9C%CE%9F&zoom=1&q=ΕΘΝΟΣΗΜΟ&hl=el&usg=__YBWT-4l4D4x3jlSZCq1Sgqf5cSs=&sa=X&ei=2AwkTf7AHIq08QO58IybBQ&ved=0CBAQ9QEwAQ
ΑΔΑ: 6ΗΘΣΩΛΧ-ΠΕΘ




		2023-05-15T08:36:53+0300
	Athens


		2023-05-15T09:37:24+0300




